Pág. 66
dor13512025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5775,de 07 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonera a servidora JheinneClicia Martins Reggiani Biet, no
cargo em Comissão de Subprocurador/a Municipal, lotada na Procuradoria Municipal, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir do dia 31 de janeiro de2025.

A 2º - Nomeia a servidora JheinneClicia Martins Reggiani Biet, nocargo em Comissão de Subprocurador Municipal, lotada na Procuradoria Geral do
Município, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir do dia 01
de fevereiro de 2025,

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 07 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 2200 veData: 11/02/2026 16:20:56

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M,
Em, 07/02/2025. Data de Publicação

TE ATO FOI FHADO NESTA
Assado por ISEL! ROSALINO ARESene Aro OTNEfsadoprSEL OS serem EPOE iDia air,

SERVIDOR

Milena DragoPintoSubsecretária Municipal
de Administração

PREFMUNDIO PRESENTE RIO FOREIADO,SEPaier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia es gov.br

SZ0ZIS

1500

«N

OL3H030

GOOIBOSLHAGU-0672-4

LP

0BOS-0S)1

LE

:ONGUO

246

80

CILENE

Sd

“osso

“enip

opeuissy

Página